
UCHWAŁA NR XXXI/175/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, położonych na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2, ust. 2, ust. 2a 
pkt. 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiącą iloczyn zadeklarowanej 
liczy pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości 
i częstotliwości oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady: 

1) za pojemnik o pojemności 120 litrów – w wysokości 6,30 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 240 litrów – w wysokości 12,60 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – w wysokości 58,20 zł. 

§ 3. Ustala się stawki opłaty podwyższonej, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 120 litrów – w wysokości 15,00 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 240 litrów – w wysokości 30,00 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – w wysokości 140,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

Id: 144D8B89-4BB7-46DF-9326-82D14439C24E. Podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.175.2020




